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27 kwietnia 2012

Program rozwoju bazy sportowej przyjęty

Radni Sejmiku przyjęli dziś „Program rozwoju bazy sportowej w województwie
świętokrzyskim na  2012 rok i lata następne”. Regionalny parlament wprowadził
jednocześnie zapis, aby Zarząd Województwa Świętokrzyskiego mógł dokonywać korekt w
„Programie…” w trakcie roku kalendarzowego.

Województwo Świętokrzyskie na 2012 rok otrzymało z Ministerstwa Sportu i Turystyki limit
środków finansowych w wysokości 8.060.900 zł z przeznaczeniem na zadania kontynuowane
oraz nowo rozpoczynane. Przyjęty dziś przez Sejmik Program zawiera wykaz inwestycji
kontynuowanych, nowo rozpoczynanych oraz inwestycji pozostających w rezerwie, które są
w trakcie przygotowania inwestorskiego.

Wśród inwestycji kontynuowanych, na które podpisano umowy oraz zobowiązania z tytułu
nierozliczonych środków z lat ubiegłych w Programie znalazły się: budowa krytej pływalni
wraz z halą sportową na terenie Powiatowego Centrum Sportowego w Staszowie (3.109.000
zł dofinansowania z FRKF w br.) oraz budowa sali gimnastycznej w Imielnie (891.000 zł
dofinansowania).

Wśród inwestycji nowo rozpoczynanych wsparcie otrzymają: budowa hali widowiskowo-
sportowej wraz z otwartą infrastrukturą rekreacyjno-sportową w Pińczowie, budowa sali
sportowej przy I LO w Starachowicach,  budowa sal gimnastycznych w Czarnocinie i w
Cieszkowach, budowa hali widowiskowo-sportowej w Chęcinach,  budowa boiska
wielofunkcyjnego i obiektów przy I LO w Sandomierzu oraz budowa boiska wielofunkcyjnego
przy Zespole Szkół nr 4 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z infrastrukturą drogową
oświetleniem i odwodnieniem.

Na liście rezerwowej znalazły się: budowa sali gimnastycznej w Łopusznie, remont krytej
pływalni w Połańcu, remont toru samochodowego w Miedzianej Górze oraz remont pawilonu
sportowego w Opatowcu. 

W przyjętej dziś uchwale radni wprowadzili zapis mówiący, że Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego może dokonywać korekt w „Programie…” w trakcie roku kalendarzowego
w przypadku: rezygnacji ze środków przez inwestora, przyznania dodatkowego limitu dla
województwa oraz zwiększenia procentowego dofinansowania dla inwestora realizującego
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zadanie inwestorskie umieszczone w „Programie…”.

 


